
ZAHRADA ELEKTRONÁŘADÍ

+



Ekstremalna jakość dla ekstremalnych wyzwań
Seria produktów ogrodowych Extreme to nie tylko akcesoria do 
ogrodu - to kompleksowe rozwiązanie dla każdego, kto stawia 
przed sobą ekstremalne wyzwania w  gospodarstwie, na budowie 
czy w  innych obszarach. Oferujemy wysoką jakość, niezawodność 
i wielofunkcyjność, by sprostać najbardziej wymagającym zadaniom.

Radość z odkrywania
Seria produktów ogrodowych Starter to idealne rozwiązanie dla 
tych, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z ogrodnictwem. 
Zaprojektowane z myślą o łatwości obsługi i efektywności, nasze 
narzędzia i akcesoria sprawią, że pielęgnacja ogrodu stanie się 
przyjemnością nawet dla początkujących ogrodników.

Siła pasji i doświadczenia
Seria produktów ogrodowych Expert to połączenie doskonałej jakości 
i atrakcyjnego designu. Tworzone z myślą o pasjonatach, którzy 
oczekują nie tylko wszechstronności, ale również estetyki w swoim 
ogrodzie. Każdy produkt został starannie wykonany z najwyższej 
jakości materiałów, zapewniając trwałość nawet w najtrudniejszych 
warunkach ogrodowych.

SERIE PRODUKTOWE:

Ponadczasowa trwałość i styl
Seria produktów ogrodowych Brass to esencja trwałości i elegancji 
w dziedzinie nawadniania ogrodu. Stworzone z mosiądzu najwyższej 
jakości, nasze produkty łączą funkcjonalność z ponadczasowym 
designem, podnosząc standardy wśród systemów nawadniania.

t

Systém, který zabraňuje zauzlování a 
zamotávání hadice během používání, 
založený na kombinaci rovného 
trikotového opletu s křížovým opletem

Systém zabraňující zauzlování a 
zamotávání hadice během používání, 
založený na šikmém trikotovém opletení

HIGH FLOW
Systém připojení armatur se zvýšeným 
průtokem vody

ABS
Plast s vysokou odolností proti nárazu

HDPE
Materiál vyznačující se trvanlivostí a 
odolností vůči trhlinám a nárazům

ALUMINIUM
Lehký, pevný a odolný proti korozi

MOSAZ
Trvanlivý a odolný proti korozi

OCEL SK5
Japonská ocel s vysokým obsahem uhlíku, 
díky které zůstávají čepele řezných nástrojů 
po dlouhou dobu ostré, což zajišťuje 
přesné řezání bez nutnosti častého ostření

TEFLON
Chrání čepele řezných nástrojů před korozí, 
usnadňuje čištění a snižuje tření během 
používání

CLAW FIT
Drápkový systém umožňuje rychlé a 
stabilní připojení armatur

TPR
Termoplastický materiál vyznačující se 
vysokou odolností a vytrvalost. Díky 
pryžové struktuře zvyšuje komfort používání

Univerzální spojovací systém, kompatibilní 
s armaturami jiných výrobců

 TECHNOLOGIE A MATERIÁLY
používané v našich 
zavlažovacích armaturách, 
hadicích a řezných nástrojích:



Extrémní kvalita pro extrémní výzvy
Řada zahradních produktů Extreme není jen o zahradním 
příslušenství - je komplexním řešením pro každého, kdo čelí 
extrémním výzvám na farmě, na staveništi nebo v jiných oblastech. 
Nabízíme vysokou kvalitu, spolehlivost a multifunkčnost pro 
splnění nejnáročnějších úkolů.

Radost z objevování
Řada zahradních produktů Starter je perfektním řešením pro ty, 
kteří se zahradničením teprve začínají. Naše nářadí a 
příslušenství, navržené s ohledem na snadné použití a efektivitu, 
udělají z péče o zahradu potěšení i pro začínající zahradníky.

Expert pro vaši zahradu
Řada zahradních produktů Expert je kombinací vynikající kvality a 
atraktivního designu. Vytvořeno pro nadšence, kteří ve své 
zahradě očekávají nejen všestrannost, ale také estetiku. Každý 
produkt byl pečlivě vyroben z nejkvalitnějších materiálů, které 
zajišťují odolnost i v těch nejdrsnějších podmínkách zahrady.

PRODUKTOVÉ ŘADY

Nadčasová odolnost a styl
Řada zahradních produktů Brass je esencí trvanlivosti a elegance 
v oblasti zavlažování zahrad. Naše výrobky jsou vyrobeny z 
nejkvalitnější mosazi a kombinují funkčnost s nadčasovým 
designem a zvyšují standard zavlažovacích systémů.

t

System zapobiegający załamawyniu 
i splątaniu węża podczas użytkowania, 
oparty na połączeniu prostego oplotu 
trykotowego z oplotem krzyżowym

System zapobiegający załamawyniu 
i splątaniu węża podczas użytkowania, 
oparty na skośnym oplocie trykotowym

HIGH FLOW
System łączenia armatury o zwiększonym 
przepływie wody

ABS
Tworzywo sztuczne charakteryzujące się 
dużą udarnością

STAL SK5
Japońska stal wysokowęglowa, dzięki 
której ostrza narzędzi tnących zachowują 
ostrość przed długi czas, co zapewnia 
precyzję cięcia bez konieczności częstego 
ostrzenia

TEFLON
Zabezpiecza ostrza narzędzi tnących przed 
korozją, ułatwia czyszczenie i zmniejsza 
tarcie podczas pracy

TPR
Tworzywo termoplastyczne 
charakteryzujące się dużą odpornością 
i wytrzymałością. Dzięki gumowej 
strukturze podnosi komfort użytkowania

HDPE
Tworzywo charakteryzujące się trwałością 
i odpornością na pęknięcia naprężeniowe 
i uderzenia

ALUMINIUM
Lekkie, wytrzymałe i odporne na korozję

MOSIĄDZ
Trwały i odporny na korozję

CLAW FIT
System kłowy umożliwia szybkie i stabilne 
połączenie elementów armatury

Uniwersalny system łączenia, kompatybilny 
z armaturą innych producentów

TECHNOLOGIE I MATERIAŁY 
użyte w naszej armaturze 
nawodnieniowej, wężach 
i narzędziach tnących:



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

Zavlažovací systém

Rychlospojka průchozí XTR

 
 
 
 

•ABS
•TPR
•hliník
•prodloužená upínací matice

S101010000 1/2″ 1/12/120 ks -
S101010006 3/4″ 1/12/120 ks -

Rychlospojka s funkcí stop XTR

 
 
 
 

•ABS
•TPR
•hliník
•prodloužená upínací matice

S101010003 1/2″ 1/12/120 ks -
S101010009 3/4″ 1/12/120 ks -

Rychlospojka s ventilem XTR

 
 
 
 
 

 
 

 

•ABS
•TPR
•hliník
•prodloužená upínací matice
•otevírací a zavírací ventil, k regulaci    
  průtoku vody

S101010012 1/2″ 1/12/120 ks -
S101010015 3/4″ 1/12/120 ks -

Spojka hadicová opravná XTR

 
 
 

•ABS
•hliník
•prodloužená upínací matice

S101010030 1/2″ 1/12/120 ks -
S101010033 3/4″ 1/12/120 ks -
S101010036 1/2″ - 3/4″ 1/12/120 ks -

Adaptér dvojitý XTR

 •hliník

S101010042 1/48 ks -

Adaptér trojitý XTR

 •hliník

S101010045 1/48 ks -

Adaptér s vnitřním závitem XTR

 •hliník

S101010051 3/4″ 1/48 ks -
S101010054 1″ 1/48 ks -

 Adaptér s vnitřním závitem XTR

 
 

 
 

•hliník
•spojení s redukcí

S101010057 1/2 - 3/4″ 1/48 ks -
S101010060 3/4″ - 1″ 1/48 ks -

 Adaptér s vnějším závitem XTR

 •hliník

S101010066 3/4″ 1/48 ks -

2



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

Rozdělovač dvojitý XTR

 
 

 

 

  

•obousměrné rozdělení vodního   
  zdroje
•otevírací a zavírací ventily pro   
  regulaci průtoku vody
•hliník

S101010072 1/6/24 ks -

Rozdělovač 4ramenný XTR

 
 

 

 
 

•čtyřcestné rozdělení vodního zdroje 
•otevírací a zavírací ventily pro
regulaci průtoku vody

•hliník

S101010075 1/6/24 ks -

Nastavitelná rozprašovací tryska XTR

 
 
 

•hliník
•TPR
•regulace proudu postřiku

S101210000 1/12/48 ks -

Nastavitelná rozprašovací pistole XTR

 
 
 
 
 
 

 

•hliník
•ABS
•TPR
•regulace proudu postřiku 
•regulace průtoku vody 
•odolný, hliníkový spoj

S101210030 1/12/24 ks -

Rozprašovací pistole 8 funkcí XTR

 
 
 
 
 
 

 
 
  
  
  

•hliník
•ABS
•TPR
•8 funkcí postřikovače

 •regulace průtoku vody
 •odolný, hliníkový spoj

S101210033 1/12/24 ks -

Rozprašovací pistole 6 funkcí XTR

 
 
 
 
 
  

 
  
  

•hliník
•ABS
•TPR
•6 funkcí postřikovače
•regulace průtoku vody 
•odolný, hliníkový spoj

S101210039 1/6/24 ks -

Turbínový rozprašovač 6 funkcí XTR

 
 
 
 
 

•regulace plochy postřikovače 
•6 funkcí postřikovače
•kovový, stabilní trn
•odolný, hliníkový spoj

 •maximální stříkací plocha 490 m2

S101410042 1/6 ks -

Nastavitelný vahadlový rozprašovač XTR

 
 
 
 
 

•regulace plochy postřikovače
•odolný, hliníkový spoj
•silikonové trysky snižují riziko ucpání
•jehla na čištění špinavých trysek 
•maximální plocha kropení 418m2

S101410081 z podstawą plastikową 1/6 ks -
S101410084 z podstawą metalową 1/6 ks -

3



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

Kovový závěs na hadici XTR

 
 
 
 
 
 

 
 

•pevná kovová konstrukce 
•otvory pro montáž na stěnu

 •kapacita závěsu:
•1/2” - 40m
•5/8” - 35m
•3/4” - 25m

S101610006 1/24 ks -

Naviják kovový na hadiciXTR

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

•pevná kovová konstrukce
•vodítko pro snadné navíjení hadice
•klika s pohodlnou rukojetí
•police pro uložení armatur nebo
  nářadí
•otvory pro montáž na stěnu
•kapacita navíječe:
 1/2” - 60m
 5/8” - 40m
 3/4” - 30m

S101610012 60 m 1 ks -

Vozík na hadici kovový XTR

 
 

 
 
 

 
 
 
 

•pevná kovová konstrukce
•vodítko pro snadné navíjení hadice•klika s pohodlnou rukojetí
•velká transportní kola
•police pro uložení armatur nebo
  nářadí
•kapacita vozíku:
 1/2” - 60m
 5/8” - 40m
 3/4” - 30m

S101610015 60 m 1 ks -

Rychlospojka průchozí EXP

 
 
•ABS
•TPR

S101010200 1/2″ 1/24/240 ks -
S101010206 3/4″ 1/24/240 ks -

Rychlospojka s funkcí stop EXP

 
 
•ABS
•TPR

S101010203 1/2″ 1/24/240 ks -
S101010209 3/4″ 1/24/240 ks -

 Rychlospojka s ventilem EXP

 
 
  

•ABS
•TPR
•otevírací a uzavírací ventil pro regulaci  
  průtoku vody

S101010212 1/2″ 1/24/240 ks -
S101010215 3/4″ 1/24/240 ks -

Spojka hadicová opravná EXP

 
 
•ABS
•TPR

S101010230 1/2″ 1/24/240 ks -
S101010233 3/4″ 1/24/240 ks -

Spojka hadicová opravná EXP

 
 
 

 •ABS
•TPR
•redukční konektor

S101010236 1/2″ - 3/4″ 1/24/240 ks -

4



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

Konektor dvojitý EXP

• ABS

S101010242 1/200 ks -

Konektor trojitý EXP

• ABS

S101010245 1/200 ks -

  Adaptér s vnitřím závitem 
EXP

• ABS
• TPR

S101010251 3/4″ 1/24/240 ks -
S101010254 1″ 1/24/240 ks -

  Adaptér s vnitřím závitem 
EXP

 
 
 

•ABS
•TPR
•spojení s redukcí

S101010257 1/2″ - 3/4″ 1/24/240 ks -
S101010260 3/4″ - 1″ 1/24/240 ks -

  Adaptér s vnějším závitem 
EXP

• ABS

S101010263 1/2″ 1/400 ks -
S101010266 3/4″ 1/200 ks -

Rozdělovač dvojitý EXP

 
 

 
 

•obousměrné rozdělení vodního 
zdroje
•otevírací a zavírací ventily pro 
regulaci průtoku vody 
•ABS
•TPR

S101010272 1/6/24 ks -

 Rozdělovač 4ramenný EXP

 
 

 
 

 
 

 

•čtyřcestné rozdělení zdroje vody 
•otevírací a zavírací ventily pro  
 regulaci průtoku vody
•ABS
•TPR

S101010275 1/6/24 ks -

Hodiny s průtokem vody EXP

 
 
  

•ABS
•TPR
•rozsah doby zavlažování
 až 120 minut

S101010281 1/12/48 ks -

 Rozprašovací tryska nastavitelná EXP

 
 
 

•ABS
•TPR
•regulace proudu postřiku

S101210200 1/24/240 ks -

5



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

 4dílná sada s rozprašovací
tryskou EXP

 
 
 

•sada konektorů s rozprašovací tryskou
•ABS
•TPR

S101210212 1/2″ 1/12/48 ks -
S101210215 3/4″ 1/12/48 ks -

Pistole rozprašovací nastavitelná EXP

 
 
 

•ABS
•TPR
•regulace proudu postřiku

S101210230 1/12/48 ks -

Pistolet zraszający 7 funkcí EXP

 
 
 

•ABS
•TPR
•7 funkcí postřikovače

S101210233 1/12/48 ks -

Pistole rozprašovací nastavitelná
kovová EXP

 
 
   

•hliník
•TPR
•regulace proudu postřiku

S101210251 1/12/48 ks -

Pistole rozprašovací 7 funkcí
kovová EXP

 
 
 

 

 

•hliník
•TPR
•7 funkcí  postřikovače

S101210254 1/12/48 ks -

 Zavlažovač na podstavci 8 funkcí EXP

 
 
 

•ABS
•stabilní základna
•8 funkcí postřikovače

S101410215 1/12/24 ks -

Zavlažovač otočný 3 ramenný 
na podstavci EXP

 
 
 

 

 

•ABS
•tříramenný
•úprava zavlažovací plochy pomocí
  zavlažovacích ramen
•stabilní základna s integrovanými
  montážními kolíky
•maximální průměr postřikovače 10m

S101410230 1/24 ks -

Tavlažýovač polzující kovový EXP

 
 
 
 
 
 
 

  
 

   
 

•hliník
•ABS
•regulace plochy postřikovače
•kovový kolík
•možnost sériového připojení
•pracovní rozsah od 5° do 360°
•maximální plocha kropení 530m2

S101410251 1/6/24 ks -

6



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

 Zavlažovač vahadlový EXP

 
 
 
 

•ABS
•regulace plochy postřikovače
•jehla na čištění špinavých trysek 
•maximální plocha kropení 280m2

S101410281 1/6 ks -

 Zavlažovač vahadlový nastavitelný EXP

 
 
 
 
 

•ABS
•regulace plochy postřikovače
•silikonové trysky snižují riziko ucpání 
•jehla na čištění špinavých trysek
•maximální plocha kropení 344m2

S101410284 1/6 ks -

Závěs na hadici EXP

 
 

 
 
 
 

 
 

•otvory pro montáž na stěnu 
•integrované rukojeti pro zavlažovací
 systémy
•kapacita závěsu:
• 1/2” - 40m
•5/8” - 35m
•3/4” - 25m

S101610203 1/10/50 ks -

 Hadicový naviják EXP

 

 
 
 
 
 

•hliníková a plastová konstrukce 
•klika s pohodlnou rukojetí
•montáž bez nářadí 
•kapacita navíječe:
• 1/2” - 45m
•5/8” - 30m

S101610212 45 m 1/5 ks -

Vozík na hadici EXP

 

 
 
 
 
 
 
 

•hliníková a plastová konstrukce 
•nastavení výšky rukojeti
•klika s pohodlnou rukojetí
•velká transportní kola
•montáž bez nářadí
•kapacita vozíku:
• 1/2” - 60m
•5/8” - 40m

S101610215 60 m 1 ks -

Vozík na hadici kovový EXP

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

•hliníková a plastová konstrukce 
•ocelový buben s práškovým 
 nástřikem•nastavení výšky rukojeti
•klika s pohodlnou rukojetí
•velká transportní kola
•montáž bez nářadí
•kapacita vozíku:
•1/2” - 60m
•5/8” - 40m

S101610218 60 m 1 ks -

 Automatický naviják hadice EXP

 
 

 
 
 
 
 
 

 

•pouzdro z odolného PP plastu
•uzamykací mechanismus hadice při odvíjení regulující
  rychlost zatahování
•automatické vedení hadice
•nastavitelný zámek hadice
•otočný držák na stěnu 180°
•rukojeť pro přenášení
•sada obsahuje hadici a 1/2" konektory s rozprašovací tryskou

 •délka hadice: 25m

S101610230 25 m 1 ks -
S101610233 35 m 1 ks -

7



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

Rychlospojka průchozí STR

• ABS

S101010400 1/2″ 30/30 ks -
S101010406 3/4″ 30/30 ks -

Rychlospojka s funkcí stop STR

• ABS

S101010403 1/2″ 30/30 ks -
S101010409 3/4″ 30/30 ks -

Spojka hadicová opravná STR

• ABS

S101010430 1/2″ 30/30 ks -
S101010433 3/4″ 30/30 ks -

Spojka hadicová opravná STR

 
 

•ABS
•redukční konektor

S101010436 1/2″ - 3/4″ 30/30 ks -

Konektor dvojitý STR

• ABS

S101010442 30/30 ks -

Konektor trojitý STR

• ABS

S101010445 30/30 ks -

  Adaptér s vnitřím závitem
STR

• ABS
• TPR

S101010448 1/2″ 30/30 ks -
S101010451 3/4″ 30/30 ks -
S101010454 1″ 30/30 ks -

  Adaptér s vnitřím závitem
STR

 
 
 

•ABS 
•TPR 
•redukce

S101010457 1/2″ - 3/4″ 30/30 ks -
S101010460 3/4″ - 1″ 30/30 ks -

  Adaptér s vnějším závitem
STR

• ABS

S101010463 1/2″ 30/30 ks -
S101010466 3/4″ 30/30 ks -

Rozdělovač dvojitý s ventily STR

 
 

•obousměrné rozdělení vodního 
zdroje 
•ABS

S101010472 1/12/48 ks -

8



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

 Rozprašovací tryska nastavitelná STR

 
 

•ABS
•regulace proudu postřiku

S101210400 20/20 ks -

 4dílná sada s rozprašovací
tryskou STR

 
 

•sada konektorů s rozprašovací tryskou
•ABS

S101210412 1/2″ 1/50 ks -
S101210415 3/4″ 1/50 ks -

Pistole rozprašovací nastavitelná STR

 
 
 

•ABS
•TPR
•regulace proudu postřiku

S101210430 1/12/48 ks -

Pistole rozprašovací 8 funkcí STR

 
 
 

•ABS
•TPR
•8 funkcí postřikovače

S101210433 1/12/48 ks -

Zavlažovač jednoduchý na trnu STR

 
 
 

•ABS
•kolík pro upevnění do země 
•maximální průměr postřikovače 10m

S101410400 1/12/48 ks -

Zavlažovač na trnu 8 funkcí STR

 
 
 
 

•ABS
•kolík pro upevnění do země 
•možnost sériového připojení
•8 funkcí postřikovače

S101410412 1/50 ks -

Zavlažovač na podstavci 8 funkcí STR

 
 
 

•ABS
•stabilní základna
•8 funkcí postřikovače

S101410415 1/12/24 ks -

 Rotační zavlažovač na trnu 3ramenný
STR

 
 
 

 
 
 

•ABS
•tříramenný
•úprava zavlažovací plochy pomocí
 zavlažovacích ramen
•kolík pro upevnění do země
•možnost sériového připojení
•maximální průměr postřikovače 16m

S101410430 1/50 ks -

9



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

Zavlažovač na trnu pulzující STR

 
 
 
 
 
 

 
 

 

•ABS
•regulace plochy postřikovače
•kolík pro upevnění do země
•možnost sériového připojení
•pracovní rozsah od 30° do 360°
•maximální plocha kropení 380m2

S101410451 1/50 ks -

 Zavlažovač vahadlový STR

 
 
 
 

  
 

•ABS
•regulace plochy postřikovače
•jehla na čištění špinavých trysek
•maximální plocha kropení 270m2

S101410481 1/6 ks -

Rychlospojka průchozí STR HF

 

 

 
 

•HIGH FLOW - spojovací systém se  
  zvýšeným průtokem
•ABS

S101010500 3/4″ 30/30 ks -
S101010506 1″ 20/20 ks -

Rychlospojka s funkcí stop STR HF

 

 

 
 

•HIGH FLOW - spojovacísystém se  
  zvýšeným průtokem
•ABS

S101010503 3/4″ 30/30 ks -
S101010509 1″ 20/20 ks -

Spojka hadicová opravná STR HF

 

 

 
 

•HIGH FLOW - spojovací
  systém se zvýšeným průtokem
•ABS

S101010533 1″ 20/20 ks -
S101010536 3/4” - 1″ 20/20 ks -

Konektor dvojitý STR HF

 

 

S101010542 30/30 ks -

 Konektror dvojitý s redukcí STR HF

 

 

•HIGH FLOW to UNI FIT - umožňuje  
  spojení armatur ze  dvou systémů
•ABS

S101010545 30/30 ks -

Konektor trojitý STR HF

 

 

 
 

•HIGH FLOW - spojovacísystém se  
  zvýšeným průtokem
•ABS

S101010548 20/20 ks -

Konektor trojitý s redukcí STR HF

 

 

•HIGH FLOW to UNI FIT - umožňuje   
  spojení armatur ze dvou systémů
•ABS

S101010551 20/20 ks -

•HIGH FLOW - spojovací systém se  
  zvýšeným průtokem
•ABS

10



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

  Adaptér s vnitřím závitem
STR HF

 

 
 

•HIGH FLOW - spojovací 
systém se zvýšeným průtokem 
•ABS
•TPR

S101010554 1″ 20/20 ks -

  Adaptér s vnitřím závitem
STR HF

 

 

•HIGH FLOW - spojovací 
systém se zvýšeným průtokem 
•ABS 
 

S101010560 3/4″ - 1″ 20/20 ks -

  Adaptér s vnějším závitem
STR HF

 

 

•HIGH FLOW - spojovací 
systém se zvýšeným průtokem 
•ABS

S101010566 3/4″ 30/30 ks -

 Rozprašovací tryska nastavitelná STR HF

 

 

•HIGH FLOW - spojovací 
systém se zvýšeným průtokem 
•ABS

S101210500 20/20 ks -

Rychlospojka průchozí BRS

 •mosaz

S101010600 1/2″ 1/10/80 ks -
S101010606 3/4″ 1/10/80 ks -

Rychlospojka s funkcí stop BRS

 •mosaz

S101010603 1/2″ 1/10/80 ks -
S101010609 3/4″ 1/10/80 ks -

Spojka hadicová opravná BRS

 •mosaz

S101010630 1/2″ 1/10/80 ks -
S101010633 3/4″ 1/10/80 ks -

Konektor dvojitý BRS

 •mosaz

S101010642 1/10/80 ks -

Konektor trojitý BRS

 •mosaz

S101010645 1/10/80 ks -

•TPR
•redukce

11



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

  Adaptér s vnitřím závitem
BRS

 •mosaz

S101010651 3/4″ 1/10/80 ks -
S101010654 1″ 1/10/80 ks -

  Adaptér s vnitřím závitem
BRS

 
 

 •mosaz
•redukce

S101010657 1/2″ - 3/4″ 1/10/80 ks -
S101010660 3/4″ - 1″ 1/10/80 ks -

Adaptér s vnějším závitem 
BRS

 •mosaz

S101010666 3/4″ 1/10/80 ks -

Rozdělovač dvojitý BRS

 
 

 •obousměrné rozdělení vodního zdroje
•mosaz

S101010672 1/10/60 ks -  

Spojka s vnitřím závitem  BRS

 
 
 

 
 

•CLAW FIT - systém bajonetové spojky
•mosaz
•rozteč 40 mm

S101010700 1/2″ 1/10/80 ks -
S101010703 3/4″ 1/10/80 ks -
S101010706 1″ 1/10/80 ks -

  Spojka s vnějším závitem BRS

 
 
 

•CLAW FIT - systém bajonetové spojky
•mosaz
•rozteč 40 mm

S101010709 1/2″ 1/10/80 ks -
S101010712 3/4″ 1/10/80 ks -
S101010715 1″ 1/10/80 ks -

Spojka s konektorem na hadici BRS

 
 
 

 
 

•CLAW FIT - systém bajonetové  
  spojky
•mosaz
• rozteč 40 mm

S101010718 1/2″ 1/10/80 ks -
S101010721 3/4″ 1/10/80 ks -
S101010724 1″ 1/10/80 ks -

 
Spojka s otočným konektorem na 
hadici BRS

 
 
 

 
 

•CLAW FIT - systém bajonetové  
  spojky
•mosaz
• rozteč 40 mm

S101010727 1/2″ 1/10/80 ks -
S101010730 3/4″ 1/10/80 ks -
S101010733 1″ 1/10/80 ks -

Spojka 3ramenná BRS

 
 
 

 
 

•CLAW FIT - systém bajonetové spojky 
•mosaz
• rozteč 40mm

S101010736 1/10/48 ks -

Spojka s konektorem pro rychlospojku  
BRS

 

 
 

•CLAW FIT to UNI FIT - umožňuje  
  spojení armatur dvou systémů
•mosaz
• rozteč 40mm

S101010739 1/10/80 ks -

12



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

Spojka uzavírací BRS

 
 
 

•CLAW FIT - systém bajonetové 
spojky 
•mosaz
•rozstaw kłów 40mm

S101010742 1/10/80 ks -

Rozprašovací tryska nastavitelná BRS

 
 

•mosaz
•regulace proudu postřiku

S101210600 1/10/80 ks -

Pistole rozprašovací nastavitelná BRS

 
 
 

 
•hliník
•regulace proudu postřiku 
•odolné mosazné připojení

S101210603 1/12/24 ks -

Pistole rozprašovací 8 funkcí BRS

 
 
 

 
•hliník
•8 funkcí postřikovače 
•odolné mosazné připojení

S101210606 1/12/24 ks -

Hadice zahradní ATS XTR

 
 
 
 
 
 
 
 
 

•5-vrstvá hadice
•ATS 2 - Systém proti překroucení hadice 
•vyztužené křížovým trikotovým opletem 
•tlak roztržení 30 bar
•teplotní rozsah od -20°C do +60°C 
•odolný vůči UV záření
•odolná proti usazování řas uvnitř hadice 
•bez kadmia, barya a olova
•neobsahuje ftaláty

S102021220 1/2″ 20 m 1/99 ks -
S102021230 1/2″ 30 m 1/66 ks -
S102021250 1/2″ 50 m 1/42 ks -
S102023420 3/4″ 20 m 1/48 ks -
S102023430 3/4″ 30 m 1/36 ks -
S102023450 3/4″ 50 m 1/24 ks -

Hadice zahradní ATS EXP

 
 
 
 
 
 
 

•4-vrstvá hadice
•ATS - Systém proti překroucení hadice 
•vyztužený trikotovým opletem•tlak 
roztržení 25 bar
•teplotní rozsah od -20°C do +60°C 
•odolný vůči UV záření
•odolná proti usazování řas uvnitř hadice

S102041220 1/2″ 20 m 1/99 ks -
S102041230 1/2″ 30 m 1/66 ks -
S102041250 1/2″ 50 m 1/42 ks -
S102043420 3/4″ 20 m 1/54 ks -
S102043430 3/4″ 30 m 1/36 ks -
S102043450 3/4″ 50 m 1/24 ks -

13



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

Hadice zahradní EXP

 
 
 
 
 
 

 

 
 
  

•3-vrstvá hadice
•vyztužený křížovým opletem
•tlak roztržení 25 bar
•teplotní rozsah od -20°C do +60°C
•odolný vůči UV záření
•odolná proti usazování řas uvnitř hadice

S102061220 1/2″ 20 m 1/176 ks -
S102061230 1/2″ 30 m 1/110 ks -
S102061250 1/2″ 50 m 1/78 ks -
S102063420 3/4″ 20 m 1/96 ks -
S102063430 3/4″ 30 m 1/72 ks -
S102063450 3/4″ 50 m 1/42 ks -

Hadice zahradní STR

 
 
 
 
 
 

 

 
 
  

•4-vrstvá hadice
•vyztužený křížovým opletem
•tlak roztržení 20 bar
•teplotní rozsah od -10°C do +50°C
•odolný vůči UV záření
•odolná proti usazování řas uvnitř hadice

S102081215 1/2″ 15 m 1/253 ks -
S102081220 1/2″ 20 m 1/198 ks -
S102081230 1/2″ 30 m 1/154 ks -
S102081250 1/2″ 50 m 1/108 ks -
S102083420 3/4″ 20 m 1/108 ks -
S102083430 3/4″ 30 m 1/78 ks -
S102083450 3/4″ 50 m 1/54 ks -
S102081010 1″ 10 m 1/108 ks -
S102081020 1″ 20 m 1/54 ks -

Tlakový postřikovač ruční EXP

 
 
 
 
 
 

  

 

•nádrž vyrobená z odolného materiálu  
  HDPE
•pumpa s kovovým pístem
•nastavitelná tryska
•bezpečnostní ventil
•ergonomická rukojeť
•zámek spouště

S103210206 1,5l 1/12 ks -
S103210209 2l 1/12 ks -

Tlakový postřikovač EXP

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

•nádrž vyrobená z odolného materiálu  
  HDPE
•pumpa s kovovým pístem
•teleskopická trubice z nerezové oceli
•držák trubice
•délka hadice 150cm
•držák hadice
•transportní popruh
•nastavitelná tryska
•bezpečnostní ventil
•zámek spouště v rukojeti

S103210215 5 L 1/6 ks -
S103210218 8 L 1/6 ks -

Tlakový postřikovač ruční STR

 
 
 

  •nádrž vyrobená z odolného materiálu  
  HDPE
•nastavitelná tryska
•zámek spouště

S103210406 1,5 L 1/20 ks -
S103210409 2 L 1/20 ks -

Tlakový postřikovač STR

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

•nádrž vyrobená z odolnéhomateriálu   
  HDPE
•teleskopická trubice znerezové oceli•délka hadice 150cm
•transportní popruh
•nastavitelná tryska
•bezpečnostní ventil
•zámek spouště v rukojeti

S103210415 5 L 1/6 ks -
S103210418 8 L 1/6 ks -  

14



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

Sada těsnění NBR pro 
postřikovače EXP

 •příslušenství pro postřikovače EXP
Stalco Garden

S103410203 1 bal. -

Teleskopická trubice s tryskou 
pro postřikovače EXP

 

 

•příslušenství pro postřikovače EXP
Stalco Garden

•teleskopická trubice z nerezové oceli 
o délce 47 - 74cm

S103410212 1 ks -

Ventil s rukojetí a hadicí 150cm 
pro postřikovače EXP

 

 
 

•příslušenství pro postřikovače EXP
Stalco Garden

•délka hadice 150cm
•zámek spouště v rukojeti

S103410221 1 ks -

Pumpa pro postřikovače EXP

 

 

•příslušenství pro postřikovače EXP
Stalco Garden

•čerpadlo s kovovým pístem

S103410230 1 ks -

Sada těsnění NBR pro 
postřikovače STR

 •příslušenství pro postřikovače STR
Stalco Garden

S103410403 1 bal. -

Teleskopická trubice s tryskou 
pro postřikovače STR

 

 

•příslušenství pro postřikovače STR
Stalco Garden

•teleskopická trubice z nerezové oceli 
o délce 47 - 74cm

S103410412 1 ks -

Ventil s rukojetí a hadicí 150cm 
pro postřikovače STR

 

 
 

•příslušenství pro postřikovače STR
Stalco Garden

•délka hadice 150cm
•zámek spouště v rukojeti

S103410421 1 ks -

Herbicidní kryt - univerzální

 •univerzální příslušenství pro 
postřikovače Stalco Garden

S103410503 1 ks -

15



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

Zahradnické nářadí

Nůžky zahradnické STR

 

 

 
 

 

 

 

•čepel z japonské vysoce uhlíkové
  oceli SK5, potažená teflonem
•nůžková čepel (průchozí) pro stříhání   
  mladých výhonků a větví
•pohodlné hliníkové rukojeti
•zámek rukojeti

S104010406 1/10 ks -

Nůžky zahradnické STR

 

 

 
 
 

 

 

  

•čepel z japonské vysoce uhlíkové
oceli SK5, potažená teflonem
•nůžková čepel (průchozí) pro stříhání
mladých výhonků a větví
•ozubené kolo zvyšující řeznou sílu 
•pohodlné hliníkové rukojeti
•zámek rukojeti

S104010412 1/6 ks -

Nůžky zahradnické kovadlinové STR

 

 

 
 
 

 

  

  

•očepel z japonské vysoce uhlíkové
oceli SK5, potažená teflonem 
•kovadlinková čepel pro řezání   
suchych a dřevnatých větví
•ozubené kolo zvyšující řeznou sílu 
•pohodlné hliníkové rukojeti
•zámek rukojeti

S104010415 1/6 ks -

Nůžky zahradnické STR

 

 

 
 
 

 

 

 

•čepel z japonské vysoce uhlíkové
oceli SK5, potažená teflonem
•nůžková čepel (průchozí) pro stříhání
mladých výhonků a větví
•pohodlné nylonové rukojeti 
•nastavení rozevření rukojetí
•zámek rukojeti

S104010421 1/10 ks -

Nůžky zahradnické kovadlinové STR

 

 

 
 
 

 

 

 
 

•čepel z japonskévysoce uhlíkové  
  oceli SK5, potažená teflonem
•kovadlinová čepel pro stříhání
  suchých a dřevnatých větví
•pohodlné nylonové rukojeti 
•nastavení rozevření rukojetí
•zámek rukojeti

S104010424 1/10 ks -

Nůžky na větve STR

 
 
 
 

•čepel z japonské vysoce uhlíkové oceli SK5, potažená teflonem 
•nůžková čepel (průchozí) pro stříhání mladých výhonků a větví
•lehké, hliníkové rukojeti
•pohodlné, protiskluzové rukojeti

S104020406 790 mm 1/10 ks -

Nůžky na větve STR teleskopické

 
 
 
 

•čepel z japonské vysoce uhlíkové oceli SK5, potažená teflonem 
•nůžková čepel (průchozí) pro stříhání mladých výhonků a větví
•teleskopické hliníkové rukojeti
•pohodlné, protiskluzové rukojeti

S104020409 650-990 mm 1/10 ks -

Nůžky na větve STR

 
 
 
 
 

•čepel z japonské vysoce uhlíkové oceli SK5, potažená teflonem 
•nůžková čepel (průchozí) pro stříhání mladých výhonků a větví
•ozubené kolo zvyšující řeznou sílu
•lehké, hliníkové rukojeti
•pohodlné, protiskluzové rukojeti

S104020412 730 mm 1/10 ks -

16



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

Nůžky na větve STR teleskopické

 
 
 
 
 

•čepel z japonské vysoce uhlíkové oceli SK5, potažená teflonem 
•nůžková čepel (průchozí) pro stříhání mladých výhonků a větví
•ozubené kolo zvyšující řeznou sílu
•teleskopické hliníkové rukojeti
•pohodlné, protiskluzové rukojeti

S104020415 630-950 mm 1/10 ks -

Nůžky na větve kovadlinové STR

 
 
 
 
 

•čepel z japonské vysoce uhlíkové oceli SK5, potažená teflonem 
•kovadlinková čepel pro řezání suchých a dřevnatých větví
•ozubené kolo zvyšující řeznou sílu
•lehké, hliníkové rukojeti
•pohodlné, protiskluzové rukojeti

S104020421 790 mm 1/10 ks -

 Nůžky na větve kovadlinové STR
teleskopické

 
 
 
 
 

•čepel z japonské vysoce uhlíkové oceli SK5, potažená teflonem 
•kovadlinková čepel pro řezání suchých a dřevnatých větví
•ozubené kolo zvyšující řeznou sílu
•teleskopické hliníkové rukojeti
•pohodlné, protiskluzové rukojeti

S104020424 650-990 mm 1/10 ks -

Nůžky na živý plot STR

 
 
 

•čepel z vysoce kvalitní uhlíkové oceli 
•lehké, hliníkové rukojeti
•pohodlné, protiskluzové rukojeti

S104040406 630 mm 1/10 ks -

  Nůžky na živý plot STR
teleskopické

 
 
 

•čepel z vysoce kvalitní uhlíkové oceli 
•teleskopické hliníkové rukojeti
•pohodlné, protiskluzové rukojeti

S104040409 690-860 mm 1/10 ks -

Pilka zahradní EXP skládací

 
 
 
 

•čepel z japonské vysoce uhlíkové oceli SK5, potažená teflonem 
•zuby nabroušené ve třech rovinách
•pohodlná, hliníková rukojeť pokrytá TPR materiálem
•možnost sklopení čepele do rukojeti

S104070212 230 mm 1/6 ks -

Pilka zahradní EXP

 
 
 
 

•čepel z vysoce kvalitní uhlíkové oceli
•zuby nabroušené ve třech rovinách
•čepel potažená teflonem
•pohodlná, hliníková rukojeť pokrytá TPR materiálem

S104070221 270 mm 1/6 ks -

Pila oblouková EXP

 
 
 

•pilový list vyrobený z vysoce kvalitní uhlíkové
oceli
•pohodlná rukojeť
•knoflík pro nastavení napnutí pilového listu

S104070257 533 mm 1/12 ks -
S104070260 610 mm 1/12 ks -

17



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

Pilový list do obloukové pily EXP 
na mokré dřevo

 •pilový list vyrobený z vysoce kvalitní uhlíkové oceli

S104097257 533 mm 1/20 ks -
S104097260 610 mm 1/20 ks -

Pilový list do obloukové pily EXP 
na suché dřevo

 •pilový list vyrobený z vysoce kvalitní uhlíkové oceli

S104097258 533 mm 1/20 ks -
S104097261 610 mm 1/20 ks -

Sekera univerzální EXP

 
 
 
 
 

•hlava z kované uhlíkové oceli 
•čepel potažená teflonem
•lehká sklolaminátová rukojeť
•bezpečná, protiskluzová rukojeť
•pouzdro k přepravě i uložení

S104210203 630 g 1/12/24 ks -
S104210206 950 g 1/6/12 ks -

Sekera štípací EXP

 
 
 
 
 

•obuch rozłupujący z kutej stali węglowej 
•čepel potažená teflonem
•lehká sklolaminátová rukojeť
•bezpečná, protiskluzová rukojeť
•pouzdro k přepravě i uložení

S104210209 1240 g 1/6/12 ks -
S104210212 1710 g 1/4/8 ks -
S104210215 2300 g 1/2/4 ks -

Brousek na sekery a nože EXP

 
 
 
 

•keramický brusný váleček •pouzdro 
vyrobené z odolného plastu ABS
•kompaktní rozměr
•možnost broušení seker a nožů

S104210251 1/12/120 ks -

Lopatka široká XTR

 
 

 

•pracovní část z nerezové oceli 
•pohodlná rukojeť pokrytá měkkým
TPR materiálem
•otvor pro zavěšení

S105610000 1/12/72 ks -

Lopatka úzká XTR

 
 

 

  •pracovní část z nerezové oceli 
•pohodlná rukojeť pokrytá
měkkým TPR materiálem 
•otvor pro zavěšení

S105610003 1/12/72 ks -

Vidle ruční XTR

 
 

 

  •pracovní část z nerezové oceli 
•pohodlná rukojeť pokrytá
měkkým TPR materiálem 
•otvor pro zavěšení

S105610006 1/12/72 ks -

Hrabičky ruční XTR

 
 

 

  •pracovní část z nerezové oceli 
•pohodlná rukojeť pokrytá
měkkým TPR materiálem 
•otvor pro zavěšení

S105610009 1/12/72 ks -

18



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

Hrabičky ruční vějířové XTR

 
 

 

  •pracovní část z nerezové oceli 
•pohodlná rukojeť pokrytá
měkkým TPR materiálem 
•otvor pro zavěšení

S105610012 1/12/72 ks -

Kultivator ruční XTR

 
 

 

  •pracovní část z nerezové oceli 
•pohodlná rukojeť pokrytá
měkkým TPR materiálem 
•otvor pro zavěšení

S105610015 1/12/72 ks -

Motyčka ruční XTR

 
 

 

  •pracovní část z nerezové oceli 
•pohodlná rukojeť pokrytá
měkkým TPR materiálem 
•otvor pro zavěšení

S105610018 1/12/72 ks -

Lopatka široká EXP

 

 
 

•pracovní část z práškově
lakované oceli
•lehká plastová rukojeť 
•otvor pro zavěšení

S105610200 1/12/72 ks -

Lopatka úzká EXP

 

 
 

•pracovní část z práškově
lakované oceli
•lehká plastová rukojeť 
•otvor pro zavěšení

S105610203 1/12/72 ks -

Vidle ruční EXP

 

 
 

•pracovní část z práškově
lakované oceli
•lehká plastová rukojeť 
•otvor pro zavěšení

S105610206 1/12/72 ks -

Hrabičky ruční EXP

 

 
 

•pracovní část z práškově
lakované oceli
•lehká plastová rukojeť 
•otvor pro zavěšení

S105610209 1/12/72 ks -

Hrabičky ruční vějířové EXP

 

 
 

•pracovní část z práškově
lakované oceli
•lehká plastová rukojeť 
•otvor pro zavěšení

S105610212 1/12/72 ks -

Kultivator ruční EXP

 

 
 

•pracovní část z práškově
lakované oceli
•lehká plastová rukojeť 
•otvor pro zavěšení

S105610215 1/12/72 ks -

Motyčka ruční EXP

 

 
 

•pracovní část z práškově
lakované oceli
•lehká plastová rukojeť 
•otvor pro zavěšení

S105610218 1/12/72 ks -

19



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

Lopatka široká STR

 

 

•lehký nástroj vyrobený z 
plastu 
•otvor pro zavěšení

S105610400 1/10 ks -

Lopatka úzká STR

 

 

•lehký nástroj vyrobený z 
plastu 
•otvor pro zavěšení

S105610403 1/10 ks -

Vidle ruční STR

 

 

•lehký nástroj vyrobený z 
plastu 
•otvor pro zavěšení

S105610406 1/10 ks -

Kultivator ruční STR

 

 

•lehký nástroj vyrobený z 
plastu 
•otvor pro zavěšení

S105610415 1/12 ks -

Motyčka ruční STR

 

 

•lehký nástroj vyrobený z 
plastu 
•otvor pro zavěšení

S105610418 1/12 ks -

Podložka pod kolana STR

 
 
 

•podkładka z miekkiej pianki 
•duży rozmiar
•otvor pro přenášení

S105610448 1/20 ks -

 Sada malého zahradního nářadí STR

 

 

•sada lehkého nářadí z plastu
•sada obsahuje univerzální košík, 
podložku a 5 nářadí

S105610451 1/6 bal. -

Rýč rovný EXP

 
 
 
 
 

 
 

•rýč z kalené oceli
•jednoduché zakončení pracovní části
•pracovní část s protlačenými výztuhami
•dlouhá, ergonomická rukojeť s protiskluzovým 
povlakem
•pohodlné plastové držadlo

S105010200 1/4 ks -

 Rýč špičatý EXP

 
 
 
 
 

 
 

•rýč z kalené oceli
•špičatý konec pracovní části
•pracovní část s protlačenými výztuhami
•dlouhá, ergonomická rukojeť s protiskluzovým 
povlakem
•pohodlné plastové držadlo

S105010203 1/4 ks -

20



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

AD
A

ZA
H

R
A

D
A

Lopata EXP

 
 
 
 

 

•lopata z kalené oceli
•prodloužená pracovní část
•dlouhá, ergonomická rukojeť s protiskluzovým 
povlakem
•pohodlné plastové držadlo

S105010209 1/4 ks -  

Hrábě univerzální EXP

 
 
 
 

•pracovní část z pružného materiálu
•lehká, dlouhá hliníková rukojeť s protiskluzovým povlakem 
•pohodlná rukojeť
•šňůrka na zavěšení v rukojeti

S105210312 12 z 1/12 ks -
S105210315 18 z 1/12 ks -

Hrábě na listí EXP

 
 
 
 

•pracovní část z pružného materiálu
•lehká, dlouhá hliníková rukojeť s protiskluzovým povlakem 
•pohodlná rukojeť
•šňůrka na zavěšení v rukojeti

S105210330 50 cm 1/12 ks -
S105210333 60 cm 1/12 ks -

Koště EXP

 
 
 
 

•pracovní část z pružného materiálu
•lehká, dlouhá hliníková rukojeť s protiskluzovým povlakem 
•pohodlná rukojeť
•šňůrka na zavěšení v rukojeti

S105210351 40 cm 1/12 ks -
S105210354 65 cm 1/12 ks -

Vytrhávač plevele EXP

 

 
 
 

•pracovní část tvořená třemi 
nerezovými uchopovacími zuby
•lehká, hliníková násada
•solidna stopa do wbijania
•rukojeť s pružinovým 
mechanismem pro uvolňování 
vytrhávaného plevele

S105210372 1/5 ks -  

Rýč rovný TRADITIONAL

 
 
 
 

•pracovní část z kalené oceli
•ocelové držadlo s dřevěnou rukojetí
•násada z voskovaného bukového dřeva 
•jednoduché zakončení pracovní části

S105010600 1/4 ks -

 Rýč špičatý TRADITIONAL

 
 
 
 

•pracovní část z kalené oceli
•ocelové držadlo s dřevěnou rukojetí
•násada z voskovaného bukového dřeva 
•špičatý konec pracovní části

S105010603 1/4 ks -

Lopata TRADITIONAL

 
 

•pracovní část z kalené oceli
•dlouhá, profilovamá násada z voskovaného bukového dřeva

S105010609 1/4 ks -

21



O
G

R
Ó

D
ZA

H
R

A
D

A

Hrábě TRADITIONAL

 
 
 

•pracovní část z kalené oceli
•upevnění pracovní části k násadě ve formě objímky 
•násada z voskovaného bukového dřeva

S105210606 12 z 1/4 ks -
S105210612 16 z 1/4 ks -

Motyka TRADITIONAL

 
 
 

•pracovní část z kalené oceli
•upevnění pracovní části k násadě ve formě objímky 
•násada z voskovaného bukového dřeva

S105210651 18 cm 1/4 ks -

Kultivátor 3 zuby TRADITIONAL

 
 
 

•pracovní část z kalené oceli
•upevnění pracovní části k násadě ve formě objímky 
•násada z voskovaného bukového dřeva

S105210660 1/4 ks -

Hrábě nastavitelné STR

 
 
 

•pracovní část z kalené oceli 
•nastavení šířky hlavy 
•ocelová násada

S105210500 1/12 ks -

Hrábě nastavitelné hliníkové,
teleskoppické STR

 
 
 

•pracovní část z kalené oceli
•nastavení šířky hlavy
•lehká, hliníková teleskopická násada

S105210506 1/12 ks -

Zahradnický skládací koš 
s vyztuženým dnem XTR

 

 

 
 
 

 

 
 

 

•koše vyrobené z odolného,
voděodolného materiálu OXFORD
•dno vyztužené plastem 
•transportní úchyty
•skládací konstrukce
•horní límec zajištěn stahovací
šňůrkou
•patentky usnadňují uzavření koše 
po složení

S106610003 80 L 1/6 ks -
S106610006 172 L 1/6 ks -

Zahradnický skládací koš EXP

 

 
 
 

•koše vyrobené z odolného, 
voděodolného materiálu OXFORD 
•transportní úchyty
•skládací konstrukce
•pásky na suchý zip usnadňují skládání 
koše

S106610203 80 L 1/10 ks -
S106610206 172 L 1/10 ks -  

22



ZA
H

R
AD

A
ZA

H
R

A
D

A

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 

 

 
 

23

Žací struna kulatá Round

 

 
 
 
 

S053997001 1/10/120 ks -

S053997002 1/10/120 ks -

S053997003 1/10/120 ks -
S053997004 1/10/80 ks -
S053997005 1/10/80 ks -
S053997006 1/10/80 ks -

S053997014 1/16 ks -

S053997015 1/16 ks -

S053997016 1/16 ks -

Žací struna čtvercová Square

S053997021 1/10/120 ks -
S053997022 1/10/120 ks -
S053997023 1/10/120 ks -

S053997024 1/10/80 ks -

S053997025 1/10/80 ks -
S053997026 1/10/40 ks -
S053997034 1/16 ks -
S053997035 1/16 ks -

S053997036

1,3 mm x 15 m
1,6 mm x 15 m
2,0 mm x 15 m
2,4 mm x 15 m
2,7 mm x 15 m
3,0 mm x 15 m

2,4 mm x 90 m - cívka 
2,7 mm x 70 m - cívka 
3,0 mm x 56 m - cívka 1/16 ks -

Žací struna hvězda Star

S053997041 1/10/120 ks -

S053997042 1/10/120 ks -
S053997043 1/10/120 ks -
S053997044 1/10/120 ks -
S053997045 1/10/80 ks -

S053997046 1/10/80 ks -

S053997054 1/16 ks -

S053997055 1/16 ks -
S053997056

1,3 mm x 15 m
1,6 mm x 15 m
2,0 mm x 15 m
2,4 mm x 15 m
2,7 mm x 15 m
3,0 mm x 15 m

2,4 mm x 90 m - cívka
2,7 mm x 70 m - cívka
3,0 mm x 60 m - cívka 1/16 ks -

• struna z vysoce kvalitní nylonu
 odolného proti roztržení

 •   tvar struny: kulatý
 •   tloušťka struny: 1,3mm
  • d  élka struny: 15m
  • b  alení: blister

• struna z vysoce kvalitní nylonu
 odolného proti roztržení

• tvar struny: čtverec
• tloušťka struny: 1,3mm
• délka struny: 15m
•b

1,3 mm x 15 m
1,6 mm x 15 m
2,0 mm x 15 m
2,4 mm x 15 m
2,7 mm x 15 m
3,0 mm x 15 m

2,4 mm x 90 m - cívka 
2,7 mm x 70 m - cívka 
3,0 mm x 56 m - cívka

alení: blister

 

 
 
 
 

• struna z vysoce kvalitní nylonu
 odolného proti roztržení

 •  tvar struny: hvězda
 •  tloušťka struny: 1,3mm
  • d  élka struny: 15m
  • b  alení: blister

Žací struna čtvercová Square Twist

 

 
 
 
 

struna svysoce kvalitního nylonu
odolného proti roztržení
tvar struny: čtvercový stočený 
tloušťka struny: 2,4mm
délka struny: 15m
balení: blistr

S053998004 2,4 mm x 15 m 1/10/80 ks -

S053998005 1/10/80 ks -
S053998006 1/10/80 ks -
S053998014 1/16 ks -

S053998015 1/16 ks -
S053998016

2,7 mm x 15 m
3,0 mm x 15 m

2,4 mm x 90 m - cívka
2,7 mm x 70 m - cívka
3,0 mm x 60 m - cívka 1/16 ks -

Žací struna kulatá Round XTR Core

 

 
 
 
 
 

struna z vysoce kvalitního nylonu
odolného proti roztržení
vyztužení jádra XTR CORE
tvar struny: kulatý
tloušťka struny: 2,4mm
délka struny: 15m
balení: blistr

S053998024 2,4 mm x 15 m 1/10/80 ks -

S053998025 1/10/80 ks -
S053998026 1/10/80 ks -

S053998034 1/16 ks -

S053998035 1/16 ks -
S053998036

2,7 mm x 15 m
3,0 mm x 15 m

2,4 mm x 90 m - cívka
2,7 mm x 70 m - cívka
3,0 mm x 60 m - cívka 1/16 ks -

Žací struna čtvercová Square XTRCore

 

 
 
 
 
 

struna z vysoce kavlitního nylonu
odolného proti roztržení
vyztužení jádraXTR CORE 
tvar struny: čtvercový
tloušťka struny: 2,4mm
délka struny: 15m
balení: blistr

S053998044 2,4 mm x 15 m 1/10/80 ks -
S053998045 1/10/80 ks -
S053998046 1/10/40 ks -

S053998054 1/16 ks -
S053998055 1/16 ks -
S053998056

2,7 mm x 15 m
3,0 mm x 15 m

2,4 mm x 90 m - cívka 
2,7 mm x 70 m - cívka 
3,0 mm x 60 m - cívka 1/16 ks -  

 

 
 
 

• 

 •
 •
  • 
• 

• 

•
•
•
•
•

• 

• 
• 
• 
• 
•






